
 

 

 

お取引先 各位 
 

㈱ＴＧＭ 〒102-0075 東京千代田区三番町 7-14 ﾒｯﾄﾗｲﾌ三番町ﾋﾞﾙ 5F TEL:03-6261-1260 FAX:03-6261-1261 

夏季休業中の複層資材デリバリーにつきまして 
 

 

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題の件、下記の通りご連絡させて頂きます。 

誠に勝手ではございますが、期間中及び期間前後は荷物の混雑が予想されますので、 

ご注文につきましては、早めのご対応をお願い申し上げます。 
敬具 

 

 

記 

～夏季休業 日程～ 

8/12（月 振替休日）～8/15（木） 
受注・出荷ともに同日程で業務をお休みさせて頂きます。 

 

納品日 ご注文受付日・受付時間 備考 

8/8（木）着 8/2（金）午後 3時まで 混雑が予想されますので、早めに受注を締め切らせて頂きます。 

8/9（金）着 -------------------- 混雑が予想されますので、納期指定不可とさせて頂きます。 

8/10（土） -------------------- 休 

8/11（日） -------------------- 休 

8/12（月）～ 

8/15（木） 
-------------------- ㈱ＴＧＭ夏季休業 

8/16（金）着 -------------------- 混雑が予想されますので、納期指定不可とさせて頂きます。 

8/17（土） -------------------- 休 

8/18（日） -------------------- 休 

8/19（月）着 

8/7（水）午後 3時まで 混雑が予想されますので、早めに受注を締め切らせて頂きます。 8/20（火）着 

8/21（水）着 

8/22（木）着  8/22（木）着分より通常のリードタイムにて対応させて頂きます。 

 

※配送全エリア、貨物混雑などで納期遅延が発生する場合もございますので、予めご了承願います。 

 

※また、一度にたくさんのご注文を頂いた場合、トラックの積載問題なども発生する事もございますので、 

その都度ご相談させて頂く可能性がございます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

tel:03-6261-1260

